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	POMORSKI WOJEWÓDZKI  ZWIĄZEK PIŁKI RĘCZNEJ
                                      w GDAŃSKU



 L.dz. PWZPR /670/25





Gdańsk, dnia  24.10.2025 r.                                           
KOMUNIKAT  nr   4 /2025 - 26
Komisji Gier i Dyscypliny Pomorskiego WZPR w Gdańsku z dnia 24.10.2025 r.

Komunikat zawiera:

1. Zarządzenia i informacje,
2. Weryfikację I turniejów półfinałowych w ramach woj. ligi młodziczek U12 dziewcząt 2013,
3. Tabele po I turniejach,

4. Tabela najlepszych strzelczyń /w załączeniu/.
Ad. I.  Zarządzenia i informacje:  

Komisja Gier i Dyscypliny Pomorskiego WZPR w Gdańsku przypomina o obowiązku powiadomienia Pomorskiego WZPR o terminie rozgrywania turniejów na 10 dni przed zawodami. Za nie wywiązywanie się z obowiązków regulaminowych kluby będą karane finansowo zgodnie 
z regulaminem rozgrywek.

Ad. II.  Weryfikacja I turniejów ligi wojewódzkiej młodziczek U12 dziewcząt rocznik 2013.  
GRUPA   A
Organizator:  MKS Słupia Słupsk
Termin: 22.10.2025 r. godz. 16.00
 Miejsce: Hala sportowa SP 5 przy ul. Hubalczyków 7 w Słupsku
Uczestniczą: MKS Sambor SP4 Tczew, UKS Banino, MKS Słupia Słupsk
Weryfikacja I turnieju: 
	G/DzKU13A/2.
	MKS SŁUPIA SŁUPSK 2010 
	2 : 19 
( 1 : 9 ) 
	MKS Sambor Tczew SP- 4 Tczew dziewczęta U 13 

	G/DzKU13A/4.
	UKS Banino DZ rocz.. 2013 
	32 : 3 
( 16 : 0 ) 
	MKS SŁUPIA SŁUPSK 2010 

	G/DzKU13A/6.
	MKS Sambor Tczew SP- 4 Tczew dziewczęta U 13 
	8 : 21 
( 6 : 14 ) 
	UKS Banino DZ rocz.. 2013 


TABELA  I  TURNIEJU
Pomorska liga Młodziczek U13 gr. A (2025/2026) 

	 
	Bramki
	Punkty
	Mała tabela

	Lp
	Nazwa drużyny
	M
	Zw
	P
	Rw
	Rp
	Zd
	St
	Zd-St
	Zd
	St
	P_Ex
	B_Ex
	Zd_Ex
	M_Ex

	1
	UKS Banino DZ rocz.. 2013
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	2
	2
	0
	0
	0
	53
	11
	42
	6
	0
	
	
	
	

	2
	MKS Sambor Tczew SP- 4 Tczew dziewczęta U 13
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	2
	1
	1
	0
	0
	27
	23
	4
	3
	3
	
	
	
	

	3
	MKS SŁUPIA SŁUPSK 2010
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	2
	0
	2
	0
	0
	5
	51
	-46
	0
	6
	
	
	
	

	M - ilość rozegranych meczów; Zw - ilość zwycięstw; P - ilość porażek; Rw - remisy wygrane; Rp - remisy przegrane; 


GRUPA   B
Organizator: UKS Szczypiorniak Gdańsk
Miejsce: Sala Sportowa SP 92 przy ul. Startowej 9 w Gdańsku
Termin:  22.10.2025 r. godz. 10:00

Uczestnictwo: UKS Szczypiorniak Gdańsk, UKS Siódemka - Osowa, MKS Sambor SP-12 Tczew
Weryfikacja I turnieju: 
	G/DzKU13B/2.
	MKS Sambor Tczew SP-12 Tczew dziewczęta U 13 
	14 : 12 
( 6 : 8 ) 
	UKS SZCZYPIORNIAK DZ- U13 

	G/DzKU13B/4.
	UKS Siódemka - Osowa dziewczynki dzieci 2013 
	8 : 14 
( 2 : 7 ) 
	MKS Sambor Tczew SP-12 Tczew dziewczęta U 13 

	G/DzKU13B/6.
	UKS SZCZYPIORNIAK DZ- U13 
	20 : 15 
( 8 : 10 ) 
	UKS Siódemka - Osowa dziewczynki dzieci 2013 


TABELA  I  TURNIEJU

Pomorska liga Młodziczek U13 gr. B (2025/2026) 

	 
	Bramki
	Punkty
	Mała tabela

	Lp
	Nazwa drużyny
	M
	Zw
	P
	Rw
	Rp
	Zd
	St
	Zd-St
	Zd
	St
	P_Ex
	B_Ex
	Zd_Ex
	M_Ex

	1
	MKS Sambor Tczew SP-12 Tczew dziewczęta U 13
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	2
	2
	0
	0
	0
	28
	20
	8
	6
	0
	
	
	
	

	2
	UKS SZCZYPIORNIAK DZ- U13
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	2
	1
	1
	0
	0
	32
	29
	3
	3
	3
	
	
	
	

	3
	UKS Siódemka - Osowa dziewczynki dzieci 2013
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	2
	0
	2
	0
	0
	23
	34
	-11
	0
	6
	
	
	
	

	M - ilość rozegranych meczów; Zw - ilość zwycięstw; P - ilość porażek; Rw - remisy wygrane; Rp - remisy przegrane; 


GRUPA   C
Organizator: UKS  Nowa Karczma
Miejsce: Gminna Hala Sportowa ul. Szkolnej 4 w Nowej Karczmie
Termin: 30.10.2025., godz. 15.30

Uczestnictwo: LUKS Pol Czersk, MTS Kwidzyn, UKS Nowa Karczma
Weryfikacja I turnieju: 
TABELA  I  TURNIEJU
Decyzje Komisji Gier i Dyscypliny Pomorskiego WZPR w Gdańsku z dnia 24.10.2025 r.

/-./  Anna Linde

Sekretarz PWZPR w Gdańsku

1

[image: image7.jpg]